
 
 
                                                                                   
  

  ПИРЯТИНСЬКА  МІСЬКА  РАДА  ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
РІШЕННЯ   

 
14.02.2019 № 51 
 
Про підсумки роботи відділу 
містобудування, архітектури та 
житлово-комунального господарства 
виконкому міської ради за 2018 рік 
 
    

Відповідно до статей 30, 31 Закону України „Про місцеве самоврядування 
в Україні“, враховуючи інформацію начальника відділу містобудування, 
архітектури та житлово-комунального господарства виконкому Пирятинської 
міської ради Зергані М.І., виконком  міської  ради 
            
ВИРІШИВ: 
 

1. Інформацію про роботу відділу містобудування, архітектури та 
житлово-комунального господарства виконкому міської ради взяти до відома. 

2. Начальнику відділу містобудування, архітектури та житлово-
комунального господарства виконкому Пирятинської міської ради Зергані М.І. 
забезпечити: 

1) реалізацію заходів затверджених „Схемою санітарного очищення 
Пирятинської міської об’єднаної територіальної громади Полтавської області“; 
          2) реалізацію „Концепції    розвитку   велосипедної   інфраструктури 
Пирятинської ОТГ“; 

3) координацію роботи по виготовленню схеми планування території 
Пирятинської міської об’єднаної територіальної громади.  

3. Контроль за  виконанням рішення покласти на заступника міського 
голови з питань діяльності виконкому міської ради Вараву М.В. 
 
 
 
Міський голова                                                                            О.РЯБОКОНЬ                                              
 


